СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

     В ГОРОДЕ МОСКВЕ

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68     E-mail:      vmo.golyanovo  @  mail  .  ru
Тел.: (495) 462-03-59       сайт:               www  .  golyanovo  .  org

от  24.01.2013г. №  1/8

РЕШЕНИЕ

Об уплате членских взносов в Ассоциацию
«Совет муниципальных образований
города Москвы» на 2013 год

В  соответствии  с  решением  VI Съезда  Ассоциации  «Совет  муниципальных
образований города Москвы» от 28.11.2012 года № 6 «О размере и порядке уплаты членских
взносов  в Ассоциацию «Совет муниципальных  образований города Москвы» на 2013-2014
годы,
Совет депутатов решил:

1.  Поручить  руководителю  муниципалитета  внутригородского  муниципального
образования  Гольяново  в  городе  Москве  Чалову  Б.В.  выделить  финансовые  средства  в
размере 129,3 тыс. рублей на уплату членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных
образований города Москвы» на 2013 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Главу

муниципального округа Гольяново в городе Москве Т.М.  Четверткова.

Глава муниципального округа
Гольяново в городе Москве                                                                             Т.М. Четвертков